
GC-26 

Dostavljeno: 
3x ponudacirna 
lx Sluzba za pravne i opste posl.Geront.centra 
lx Arhivajavnih nabavki 
lx a/a 

1.U postupku direktnog sporazuma sa odredenim ponudacern, provedenog u cilju dodjele ugovora za izvrsenje 
usluge kontinuiranog periodicnog pregleda i kontrolnog ispitivanja protivpofarnih aparata i hidrantske mreze, i to 
za pregled i ispitivanje protivpozarnih aparata (novembar 2018/2019/2020.godine i maj 2019/2020/2021.godine i za 
pregled i ispitivanje ispravnosti i funkcionalnosti hidrantske mreze, odnosno ispitivanje hidrostatickog i hodrodinamickog 
pritiska hidranstske mreze (novembar 2018/2019/2020.godine i maj 2019/2020/2021. godine), prihvata se dostavljena 
Ponuda Ponudaca ,,GRANULO-RE" doo, ul. Bojnicka br.47., Sarajevo, broj: 594-11/18 od 02.11.2018.godine, sa 
predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 2.569,00 KM bez uracunatog PDV-a, odnosno 3.005,73 KM sa PDV-om. 

2. Predmetnu nabavku realizovati zakljucenjem ugovora u pismenoj formi. 
3. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 
4. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra. 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

ODLUKU 
o dodjeli ugovora 

U skladu sa clanorn 47. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sluzbeni glasnik BiH br. 49/04, 19/05, 
52/05, 8/06, 24/06, 70106, 12/09, 60/10, 87/13 i 47114) i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni 
glasnik BiH br.53/06 i 20/09), a na osnovu clana 30. Pravilnika o javnim nabavkama KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo i 
clana 9. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Km ,,Gerontoloski centar" Sarajevo,VD Direktor Gerontoloskog 
centra, d o n o s i: 

Broj: 12-1410-3/18. 
Sarajevo, 06.11.2018.god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNAJAVNAUSTANOVA 
,,GERONTOLOSKICENTAR" 

SARAJEVO 

~· 
\ 

0 b r a z l o z e nj e: 
Odlukom o nabavci, broj: 12-1410/18 od 31.10.2018.god., pokrenut je postupak direktnog sporazuma u cilju 

dodjele ugovora za izvrsenje usluge kontinuiranog periodicnog pregleda i kontrolnog ispitivanja protivpozarnih aparata i 
hidrantske mreze, zahtjev za dostavu ponude upucen je ponudacu, ,,GRANULO-RE", doo, ul. Bojnicka 47., Ilidza, 

U ostavljenom roku na protokol ugovornog organa, dana 02.11.2018.godine, primljena je ponuda ponudaca 
,,GRANULO-RE", doo, ul. Bojnicka 47., Ilidza. 

Nakon analize dostavljene Ponude br.594-11/18 od 02.11.2018.godine, Ponudaca ,,GEANULO-RE" d.o.o., ul. 
Bojnicka br.47., Ilidza konstatovano je da ista formalno sadrzi sve elemente iz Zahtjeva za ponudu, broj: 12-1410-1/18 od 
31.10.2018.god. 

Nakon analize cijene predmetnih usluga ponudene od strane ponudaca ,,GRANULO-RE" d.o.o., ul. Bojnicka 47., 
Ilidza, ocijenjeno je da se ista krece na nivou cijene iz prethodnih godina, da se krece u okviru planiranih sredstava za 
predmetnu nabavku, prema Planu javnih nabavki za 2018.godinu, te je Km ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, kao ugovorni 
organ, ovu ponudu ocijenio prihvatljivom za ustanovu i opredijelio se da ugovor za nabavku usluga servisiranja 
protivpozarnih aparata i hidrantske mreze KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, dodijeli ponudacu ,,GRANULO- 
RE" d.o.o., ul. Bojnieka 47., Ilidza, sa predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 2.569,00 KM bez uracunatog PDV- 
a, odnosno 3.005,73 KM sa PDV-om. 

Izvrsenje predmetne nabavke realizovat ce se zakljucenjern ugovora u pismenoj formi, u skladu sa uslovima iz 
Ponude dobavljaca i uslovima iz Tenderske dkumentacije Ugovomo orga,na:" 

t".' ;. 


	image_001.pdf (p.1)

